
季節外れの暑さもあって、早々と熱中症のニュースも出始めて
いますね。デイサービスでも熱中症の豆知識を〇×クイズ等で
取り上げています。まだ体が熱さに慣れていないこの時期は、不
調を訴えられる方も増えています。早めの水分補給や体力作り
で備えていきましょう♪先月も沢山のボランティア様が来て下さ
いました。演芸ショーや大正琴、腹話術…。施設内外の方々に
支えられ感謝♥感謝です。かりんデイ

サービス付き高齢者向け住宅では、2016年度の運営懇談会を、6

月26日13時より開催いたします。ご入居者の皆さま、ご家族の皆

さまよりご意見、ご要望などをいただき、これからの活動に活かし

てまいりたいと存じます。お忙しいとは存じますが、たくさんの皆

様のご出席をお待ちいたしております。

 ５月号でお知らせしておりました「サービスの質の評価アンケート」の集計
を各階エレベーター前やロビーに掲示しております。今後はその集計結果
を基に職員と内容について検討を行いより良いサービスにつなげてまいり
ます。６月２６日１０時の運営懇談会では、事業の運営状況やご利用者及び
ご家族様との意見交換を行う場でございます。懇談会の様子は次回号で報
告させていただきます。

『地域の皆様、ご家族の皆様ご参加ください。』
地域健サロン 「ヨーガ教室」 第２月曜・第４木曜

① ６月１３日月曜日１７：３０～１８：３０
② ６月２３日木曜日１８：００～１９：００

「ボランティア募集中」
ご興味のある方エルム撫川事務所までご連絡ください。

か

り

ん

デ

イ

「エルム撫川ふれあい公開教室」

樹脂粘土教室開校

次回樹脂粘土教室「7月20日（水）」

夏の風物詩が作品のテーマです。

本

館

デ

イ

「母の日」ご家族からのメッセージカー

ドに笑顔が溢れています。

第１水曜日の大正琴教室講師ボラ

ンティア「田邊先生」へ感謝状

６月１５日(水）

陶芸教室予定

中庭散歩


